



Giriş Tarihi: 8.9.2016

Uğur Okulları'ndan 15 Temmuz kampusu

Tülay CANBOLAT



ABONE OL

Google News



Yaşamkent'te inşa edilen Uğur Eğitim Kurumları 15 Temmuz Kampusu törenle hizmete girdi. Okulun kütüphane, konferans ve spor salonuna 15 Temmuz şehitlerinin ismi verildi

Uğur Okulları Yaşamkent "15 Temmuz Kampusu" Milli Eğitim Bakanı İsmet Yılmaz, Bahçeşehir Uğur Eğitim Kurumları Başkanı Enver Yücel ve çok sayıda velinin katıldığı görkemli bir törenle açıldı. Dev kompleksin, kütüphane, derslik gibi alanlarına kanlı girişimde can veren şehitlerden Ömer Halis Demir, Abdullah Tayyip Olçok ve Prof. Dr. İlhan Varank'ın adı verildi.

EĞİTİMCİLERE 'FETÖ' GÖREVİ

Milli Eğitim Bakanı Yılmaz, hain darbe girişimine değindi ve FETÖ ile mücadelede eğitimcilerin üzerine düşen görevleri hatırlattı. Bakan Yılmaz, "Bu terör saldırısına girişen [asker](#) üniformalı teröristler o uzun karanlık gecenin sonunda milletimizden hak ettiği cevabı almıştır. Bir daha böyle bir tehditle yüzleşmemek için herkesin üzerine düşeni yapması gerekir. İşte bu açılan [okul](#) da o görevin bir parçasıdır. Gereken tedbirleri almalı, daha çok çalışmalı ve kucaklaşmalıyız. İhanet gecesinde can veren 241 vatan evladına bir vatan, bir gelecek borçluyuz. Borçlarımızı ödemek için onların adlarını yaşatmak, uğruna öldüklerin vatana sahip çıkmak ve ülkeyi daha güçlü kılmak için daha çok çalışmalıyız" dedi. Kampusa "15 Temmuz" adını verdikleri için Uğur Okulları'na teşekkür

eden Bakan Yılmaz, FETÖ'nün kanlı girişiminin gelecek nesillere anlatılmasının çok önemli olduğunu söyledi. Yılmaz, "15 Temmuz mücadelesinin gelecek nesillere anlatılması ve unutturulmaması gerekir. İşte bunun için bu kurumlar önemli bir göreve sahip. Bu görevde eğitim kurumlarının üzerine düşen fazla. Biz unutmayacağız burada eğitim alan yavrularımız da unutmayacaktır. Abdullah ağabeylerinin izinde yürüyeceklerine inancım tamdır. Bu dönemde ilk kez bütçeden en büyük kaynak Milli Eğitim'e ayrıldı. Uğur Eğitim Kurumları geleceğin Türkiye'sinin inşasına büyük katkı vermektedir, kendilerini tebrik ediyorum. Gösterdiği uluslararası başarı için Uğur Okulları'nı tebrik ederken, ülkemizin köklü değerlerine sahip çıktığı için Enver Yücel'e ve çalışma arkadaşlarına teşekkür ediyorum" dedi.

"BU KAMPUS BAŞKENTE YAKIŞTI"

Kanlı girişimin ardından ilk özel kurumu başkente açtıklarını belirten Uğur Eğitim Kurumları Başkanı Enver Yücel ise, "Yeni açılan okulun kütüphanesine Prof. Dr. İlhan Varank, konferans salonuna Ömer Halisdemir, Kapalı Spor Salonu'na Abdullah Tayyip Olçok'un isimlerini verdik. Yurt içi-yurt dışı deneyimlerimizi birleştirdik ve başkentimize yakışan bir kampus inşa ettik" şeklinde konuştu.

YÜCEL: BATAKLIKLARINI KURUTMAMIZ GEREK

Fetullahçı çetenin eğitimdeki etkisine de değinen Enver Yücel, "Bataklıklarını kurutmamız için böyle eğitim kurumları şart" dedi. Yücel, "185'e yakın eğitim- öğretim kurumu ve 150 bine yakın öğrencisiyle Türk Milli Eğitimi'ne hizmet verme gayreti içerisindeyiz. Eğitimciler olarak bu bataklığı kurutmamız gerek, bunun da panzehiri böyle okullar olmalı. Gençlerimize vatan-millet sevgisini içselleştirip insan olmayı öğreteceğiz. Eğitim verebiliriz, uçak yapmayı öğretiriz ancak memleket sevgisini öğretmezsek işte dün gibi, yarın bombaları meclisimizin üzerine bırakırlar. 11 bine yakın öğretmen kadromuzdan FETÖ'ye dair hiç fire vermedik. Ricamız sınavların içeriği değişsin, proje yapan, üreten çocuk desteklensin. [Ankara](#)'ya 6. Fen ve Teknoloji kampusunu açacağız" ifadelerini kullandı.

SABAH